ESTADO DE PUEBLA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Usr: ighaciag

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

Fecha y [l /ene /2019
Rep: piEstadoActividades hora de Impresidn | 06:38 p. m.
2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE THPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TiPC CORRIENTE
INGRESOE POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOZ
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESCS CA
PARTICIFACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS &
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYLDAS
OTROS INGRESCS Y BENEFICICS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U 0OBS:
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOE Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos v Otos Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVERNIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
[EF Ju Lk LA
COSTO POR COBERTURAS
ARPOYOS IL”INANCI%'EROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACH
PROVISIONES
DISMINUCION DE (INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA § DETERIORO U C

Lin UDA UL IO A

$40,105,282.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,333,080.41
$0.00
$30,772,202.30
$0.00
$1,075,967,029.32
$0.00
$1,075,987,029.32
$0.00

$0.00

$0.C0

$0.00

$0.00

$0.00

$1,116,092,312.12

$O35 BE6 182.42

$200,406,143.13
$657,012,314.48
$78,436,724.83
$122,277,235.55
$14,876,221.73
$0.00

$c.00
$107,401,013.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

PUAJG

§0.00

$0.00
$21,193,576.27
$21,193,578.27
$0.00

$0.00

$0.00

$49,198,866.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,446,790.83
$0.00
41,752,075.79
$0.00
$1,002,337,729.03
$0.00
$1,002,337,729.03
§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,051,536,505.65

$RB3,087,040 65
$191,296,535 74
$628,166,518.40
$64,503,986.51
$122,045,650.77
$3.895,706.20
§0.00

$0.00
$118,149,944.57
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
%0.00

$0.00

$0.00 & .

P _'
$0.004
$0.00
$30,490,554.02
$30,490,554.02
$0.00
$0.00
$0.00
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AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00

Total de Gastos y otras Pérdidas $1,079,325,996.24 $1,036,503,245.44

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $36,766,315.88 $15,033,350.21
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que el presente Estado Financiero es razonablemente correcto y es responsabilidad de su emisor”

=

\LIC, RAFAENPEREZ XILOTL LIC. ALEJANDRO CORTES CARRASCO
DIRECTOR APMINISTRATIVO DIREC GENERAL

[

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



